
*urII fr4r$
ffi

Datum: 2p 
^09.2018n 

godine
Broi: )4Oe //(--

SluZbeni glasnik BiH
Fax: 033 722074
E mail : javne. nabavke@sllist. ba

Predmet: Zahtlev za objavu obavje5tenja o nabavci roba u ,,SluZbenom glasniku BiH"

PoStovani,

U prilogu vam dostavljamo sa2etak obavje5tenja o nabavci roba broj: 707-1-1-1SO-3-S2|1B
Nabavka ratraka ma$ine za uredenje ski staza, radi objavljivanja istog u " SluZbenom
glasniku BiH ".

S po5tovanjem,

Prilozi:
- SaZetak.obavje5tenja o nabavci

Dostavljeno:
-SluZbeniglasnik BiH,
-ala.

nfr.sci. Nevres AIispahi6



OBAVJESTENJE O NABAVCI
707-t-t-Lso-3-s2lL8
Datum i vrijeme slanja obavjeStenja na objavu:26.9.201g. u 11:33
ODJEUAK !: UGOVORNT ORGAN
I 1. Podaci o ugovornom organu
Naziv: KJP ZOI'84 OCS D.O.O. SARAJEVO
lDBllB: 4200347000004
Kontakt osoba: Haris Smailhodiii
Telefon: (033l.276-142
ODJEUAK ll: PREDMET UGOVORA
ll 1. Vrsta ugovora
Robe, Kupovina
ll2. Podjela na lotove
Ne
ll4. Opis
ll4.a. Naziv predmeta ugovora
Nabavka ratraka ma5ine za uredenje skistaza .

ll4.c. Jedinstveni rjednik javne nabavke (JRJN)
34114000-9
ll 6.a. Procijenjena ukupna vrijednost ugovora bez pDV-a u KM
500000,00
ll 9. Trajanje ugovora ili rok izvrBenja
prema uslovima iz tenderske dokumentacije
ODJEUAK IV: POSTUPAK
lV 1. Vrsta postupka
Otvoreni postupak
lV 2. Kriterij za dodjelu ugovora
Ekonomski najpovoljnija ponuda
!V 3. uslovi preuzimanja/dostave zahtjeva za tendersku dokumentaciju
22.10.2018.
lV 6. Rok za prijem ponuda/zahtjeva za uieide
Datum i vrijeme: 5.11,2018. 10:30:00
lV 7. Rok, adresa i mjesto otvaranja ponuda
Datum i vrijeme: 5.11.2018. 11:00:00
Adresa i mjesto:AlipaSina bb, dvorana Zetra ulaz E

INTERNATIONAL NOTICE . SUMMARY
PART I: CONTRACTING AUTHORIW
! 1" Contracting authority data
Name: KJP ZOI'84 OCS d.o.o.
U lN; 4200347000004
Contact person: Haris SmailhodZii
Telephone: (033) 27 6-142
PART ll: OBJECT OF THE CONTRACT
ll 1. Type ofthe contract
Goods, Purchase
ll 1.a. Title of the object of the contract
purchase of a used machine for arranging ski trails
ll 1.c. Common procurement vocabulary (CpV)
34114000-9
PART lll: PROCEDURE
Ill 1. Type of procedure
Open procedure
ll! 2. Conditions for obtaining tender documents
22.70.2018.
lll 4. Deadline and address for receipt of tenders/requests to participate
Date and time: 5.11,2018. 10:30:00
Address and place: Alipalina bb;dvorana Zetra ulaz E


